








**MEDISEPT**

Prawdziwa dezynfekcja

PLAN HIGIENY

dla szkół

PRZEZNACZENIE	ZASTOSOWANIE	PRODUKT	DOZOWANIE	KIEDY?	KTO?
 podłogi	Mycie i pielęgnacja podłóg	MEDICLEAN 110 Floor	0,5% w 15 min. (5 ml na 995 ml wody)	Codziennie, w razie potrzeby	
	Powłoki antypoślizgowe	MEDICLEAN 112 Shine	1-10% w zależności od sposobu użycia (zabezpieczenie podłogi lub pielęgnacja)	Okresowo raz w tygodniu	
 powierzchnie	Mycie i dezynfekcja dużych powierzchni	Quatrodese® Extra Quatrodese® Forte MEDICLEAN 560 Dezi Clean	0,5% w 15 min. (5 ml na 995 ml wody)	Codziennie, w razie potrzeby	
	Mycie i dezynfekcja małych i trudno dostępnych powierzchni, np. blatów, sprzętu edukacyjnego	Velox® Spray Velox® Top AF Velox® Wipes Velox® Medi Wipes Medisept Chusteczki do dezynfekcji rąk i powierzchni	Spryskać/przetrzeć chusteczką i odczekać 30 sek.	W przypadku kontaminacji lub w razie potrzeby	
	 powierzchnie zmywalne	Mycie powierzchni zmywalnych: okna, drzwi, blaty, biurka itp.	MEDICLEAN 210 Surface MEDICLEAN 211 Office MEDICLEAN 220 Glass	25-100 ml na 10 l wody Gotowy do użycia Gotowy do użycia	Codziennie, w razie potrzeby
 mycie rąk		Higieniczna dezynfekcja rąk	Velodes® Soft Velodes® Gel	Higieniczna dezynfekcja w 30 sek. (2 x 3 ml płynu)	W przypadku kontaminacji lub w razie potrzeby
	Mycie rąk i całego ciała	MEDICLEAN 420 Scrub	Niewielką ilość mydła nanieść na wilgotne dłonie, rozetrzeć i spłukać wodą	Codziennie	
 sanitariaty	Mycie wszystkich powierzchni sanitarnych	MEDICLEAN 310 Sanit	Mycie codzienne: 25-200 ml na 10 l wody Mycie gruntowne: koncentrat	Codziennie	
 mycie naczyń	Maszynowe i ręczne mycie naczyń w zmywarkach gastronomicznych	MEDICLEAN 540 Dish MEDICLEAN 550 Dish MEDICLEAN 510 Dish	Mycie maszynowe 1-5 ml na 1 litr wody Nabłyszczanie średnio 1-3 ml na 1 litr wody Mycie ręczne 5 ml na 5 l wody	Codziennie, dowolnie	
 odkamienianie powierzchni i urządzeń	Zmywarki, czajniki, bemy, piece i inne urządzenia	MEDICLEAN 580 Lime	100 ml na 1 l wody	Okresowo, dowolnie	

Uwaga! Wszystkie przedmioty jednorazowe i odpady zbierać natychmiast po użyciu do oznakowanych pojemników przeznaczonych do tego celu, następnie postępować zgodnie z zaleceniami służb sanitarnych.